drach. j. ex aqua, anthemidis radix et flores cum vino,
fimus caprarum, maximeque sylvestrium, cum vino, per
se, vel cum aromatibus: verbenacae supinae, quam sacram
herbam nominant, foliorum drach. j. cum turis obolis
tribus ex vini veteris conchis duabus ieiuno ventriculo
bibita quaternis senisve diebus: foeniculum cum vino:
asparagi radice decoctum, ac ipsum quoque semen simi-
liter potum: absinthii succus expressus cum indica aut
celtica nardo, aut cum apio, vel adianto: buphthalmi fo-
lia in vino a balneo pota coloris bonitatem aliquantisper
conciliant: seminis napi drach. iiij. cum vino, paeoniae
radicis drach. j. cum vino, cornu cervini usti drach. j.
cum melle: cicer nigrum aut etiam album esitatum, ac
eorundem etiam infusum potum, erysimon cum aqua
mulsa, sulphuris vivi cochlearium aquae inspersum et
sorptum, hippomarathri semen aut radix in potu, cala-
minthae infusum, betonicae drach. j. cum vino, conyzae
folia drach. j. pondere cum vino: cyclaminis drach. vj. ex
aqua: (aegrum autem oportet loco calido decumbere, plu-
ribusque stragulis contegi: sic enim sudor colore felleus

ιδρωῶτα ἐκκρινεῖ· λιβανωτίδος ἀπόζεμα μετὰ περίπατον σὺν ἐρεβίνθοις· καὶ ἡ ῥίζα σὺν οἴνω· λειχὴν ὁ ἐπὶ τῶν πετρῶν διαχριόμενος· ὄξυμυρσίνης ῥίζης ἀπόζεμα σὺν οἴνω, μυρσίκης ἀπόζεμα σὺν οἴνω· ὄνοι οἱ ὑπὸ ταῖς ὑδρῖαις σὺν οἴνω, ὄξαλίδος ῥίζαι ἐψηθεῖσαι σὺν οἴνω, ὀπόφυλλον σὺν ταρίχει καὶ οἰνομέλιτι ἐσθιόμενον, σεύτλου ῥίζαι ἐφθαῖ ἢ ὀπταὶ ἐσθιόμεναι· πενταφύλλου τῶν φύλλων χυλὸς πινόμενος ταχέως ὑγιαίνει· πόμιον ἐν οἴνω λευκῷ, σκίλλης ἐφθῆς < α' σὺν ὄξυμέλιτι ἐκλειγομένης, καὶ πινομένης μετὰ μελικράτου· στρουθίου ῥίζα σὺν μέλιτι ἐκλειγομένη, καὶ πινομένη μετὰ μελικράτου· στρώχου τοῦ χαμαιζήλου, λεγομένου ἀλικακάβου, χυλὸς πινόμενος μετὰ οἴνου· ὑακίνθου καρπὸς σὺν ἀβροτόνω πινόμενος, χαμαιπίτυος ἀφέψημα σὺν ὕδατι, χαμαικίσσου < α' μετὰ οἴνου ἐπὶ ἡμέρας ε' ἢ ζ', αἷμα σκύλακος κυνὸς σὺν ὄξυκράτῳ πινόμενον· τοῦτο δὲ καὶ ὑδρωπικούς ὠφελεῖ· βρούον τὸ ἐπὶ τῶν κέδρων ἢ λευκῶν, καρπού βασιλικῷ μέγεθος μετ' οἰνομέλιτος, πινόμενον πλήθος κνάθ· ε' ἐπὶ ἡμέρας γ'. Ἄλλο, καὶ τοῦτο καλῶς ποιοῦν· ἀφρονίτρου < β' βροῦξας οἴνω ἀμναιῶ κυ. β', καὶ πρό ἡμέ-

elicietur :) libanotidis infusum cum cicere post deambulationem, eiusdem radix cum vino. Iuvat et lichen petris innascens illitus: rusci radicis infusum cum vino, myricae infusum cum vino, aselli, qui sub vasis aquariis reperiuntur, cum vino, oxalidis radices in vino decoctae, silphii semen cum salsamento et vino mulso comestum, betae radices elixae vel assae, in cibis sumptae: quinquefolii e foliis succus bibitus confestim sanat: polium cum vino albo, scillae coctae drachma una cum aceto mulso delincta, aut pota cum aqua mulsa, struthii radix cum melle delincta, vel pota cum aqua mulsa, solani humilis, quod halicacabum dicitur, succus cum vino potus: hyacinthi semen cum abrotano potum, chamaepityos decoctum in aqua, chamaecissi drach. j. cum vino ad dies sex septemve, sanguis catelli cum oxycrato potus: (is etiam hydropicos adiuvat:) muscus, qui cedris albisve populis innascitur, magnitudine iuglandis e vini mulsi cyathis sex triduo potus. Aliud, quod eximie proficit: spumae nitri drach. ij. in vini aminaei cyathis duobus sub dio macera-